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KOLAGEN BEAUTY 20 tabletek musujących Activlab Pharma
 

Cena: 21,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 tabl. (2 tuby po 10 szt.)

Postać tabl.mus.

Producent UNIPRO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościTo produkt opracowany z myślą o kobietach. To doskonałe wsparcie dla skóry i ochrona przed oznakami starzenia.Zawiera
aż 500mg wysokiej klasy Kolagenu MORSKIEGO, który jest znanym składnikiem poprawiającym jędrność i elastyczność skóry.Witamina
C zawarta w produkcie wspomaga syntezę naturalnego kolagenu i jest mocnym antyoksydantem, chroniącym skórę przed wolnymi
rodnikami. Badania dowodzą, że wolne rodniki uszkadzają wewnętrzne struktury skóry, prowadząc do jej wczesnego starzenia
się.Ekstrakt z owoców Dzikiej róży jest źródłem naturalnej witaminy C oraz karotenu. Te dwie substancje działają wyjątkowo silnie
rozjaśniająco na skórę. Sprzyja to rozjaśnieniu plam pigmentacyjnych, piegów, wyrównaniu i ożywieniu kolorytu skóry.Kwas hialuronowy
zwiększa nawilżenie skóry i powoduje, że zmniejsza się ilość widocznych zmarszczek, a skóra staje się gładsza i bardziej
elastyczna.Produkt zawiera również niezbędne elektrolity, a wygodna forma tabletek musujących pozwala na skuteczne nawodnienie
organizmu i w tym także nawilżenie skóry.Zalecane spożycieDzienna porcja - 2 tabletki o dowolnej porzeWażnePrzechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w zamkniętym opakowaniu, niedostępnym dla małych dzieci.SkładnikiRegulatory
kwasowości: kwas cytrynowy i węglany sodu, substancje wiążące: sorbitole i glikol polietylenowy, hydrolizowany kolagen typu I z ryb
morskich (z dorsza atlantyckiego Gadus morhua), kwas L-askorbinowy, ekstrakt z owoców dzikiej róży, kwas hialuronowy, aromaty w
tym naturalne, substancje słodzące: glikozydy stewiolowe i sacharynian sodu, barwniki: czerwień buraczana i karmin, substancja
przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych.Dzienna porcja – 2 tabletki:
Hydrolizowany kolagen typuI 1000 mg  Witamina C 160 mg 200%*Ekstrakt z dzikiej róży 100 mg  Kwas hialuronowy 4 mg  * - % referencyjnej wartości spożycia
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